



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

TOTAL DO PROCESSO: 332.504,00

TOTAL DA PROPOSTA

332.504,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 332.504,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 105.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: CÂMARA 1000/20
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 9.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO 20
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 7.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.360,00** Total Item: 28.320,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 990,00** Total Item: 11.880,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.260,00** Total Item: 15.120,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: CÂMARA 17.5 25
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 3.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: PNEU 1400 X 24
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.890,00** Total Item: 46.680,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:
Descrição: CÂMARA 1400 X 24
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 449,00** Total Item: 5.388,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: pirelli Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.798,00	Total Item: 21.576,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.790,00	Total Item: 21.480,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 890,00	Total Item: 32.040,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 330,00	Total Item: 11.880,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 390,00	Total Item: 14.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

			TOTAL DO PROCESSO:	391.563,82
TOTAL DA PROPOSTA				391.563,82
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 034	Total: 391.563,82	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELLA	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000/20				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 1.553,00		Total Item: 108.710,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 1000/20				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 132,00		Total Item: 9.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR ARO 20				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 101,33		Total Item: 7.093,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:	
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.365,33		Total Item: 28.383,96
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:	
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.125,00		Total Item: 37.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:	
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.458,00		Total Item: 41.496,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 17.5 25				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 251,73		Total Item: 3.020,76
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:	
Descrição: PNEU 1400 X 24				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.893,00		Total Item: 46.716,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 1400 X 24				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 449,00		Total Item: 5.388,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.798,00** Total Item: 21.576,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MAGNUM TIRES Modelo:

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.995,00** Total Item: 23.940,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: OVATION Modelo:

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 894,00** Total Item: 32.184,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: GT RADIAL Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 337,00** Total Item: 12.132,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORNEL Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 394,00** Total Item: 14.184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

			TOTAL DO PROCESSO:	404.661,82
TOTAL DA PROPOSTA				404.661,82
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	Total: 404.661,82	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELA	Modelo: PNEU 1000/20	
Descrição: PNEU 1000/20				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.553,33		Total Item: 108.733,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: CÂMARA 1000/20	
Descrição: CÂMARA 1000/20				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 132,33		Total Item: 9.263,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: PROTETOR ARO 20	
Descrição: PROTETOR ARO 20				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 101,33		Total Item: 7.093,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALLIANCE	Modelo: PNEU 12.5/80 X 18	
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.365,33		Total Item: 28.383,96	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: OTR	Modelo: PNEU 17.5 X 25 (12 LONAS)	
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.300,00		Total Item: 39.600,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: OTR	Modelo: PNEU 17.5 X 25 (16 LONAS)	
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.200,00		Total Item: 50.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GREENTOUR	Modelo: CÂMARA 17.5 25	
Descrição: CÂMARA 17.5 25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 251,73		Total Item: 3.020,76	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ROADGUIDER	Modelo: PNEU 1400 X 24	
Descrição: PNEU 1400 X 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.893,33		Total Item: 46.719,96	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: CÂMARA 1400 X 24	
Descrição: CÂMARA 1400 X 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 449,67		Total Item: 5.396,04	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DUNLOP SP122		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Modelo: PNEU 275 /80 R22,5
DIRECIONAL

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.888,65**

Total Item: 22.663,80

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP SP871

Modelo: PNEU 275 /80 R22,5
TRAÇÃO

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.074,00**

Total Item: 24.888,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: OVATION 135/133J VI-660

Modelo: PNEU 215/75 R17,5

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 894,00**

Total Item: 32.184,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DUNLOP TOURING

Modelo: PNEU 175/70 R13

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 337,00**

Total Item: 12.132,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORNEL

Modelo: PNEU 175/70 R14

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 394,00**

Total Item: 14.184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

				TOTAL DO PROCESSO:	308.776,00
TOTAL DA PROPOSTA					308.776,00
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 082		Total: 308.776,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CETELLA	Modelo:		
Descrição: PNEU 1000/20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 98.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1000/20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 120,00			Total Item: 8.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: PROTETOR ARO 20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 50,00			Total Item: 3.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PETLAS	Modelo:		
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.600,00			Total Item: 19.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PETLAS	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 991,00			Total Item: 11.892,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROGIMRL	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.264,00			Total Item: 15.168,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 17.5 25					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 251,00			Total Item: 3.012,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALLANGE	Modelo:		
Descrição: PNEU 1400 X 24					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.893,00			Total Item: 46.716,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1400 X 24					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 350,00			Total Item: 4.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.790,00** Total Item: 21.480,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.790,00** Total Item: 21.480,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: HAOYANG Modelo:

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 894,00** Total Item: 32.184,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: TORNEL Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 9.360,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORNEL Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 394,00** Total Item: 14.184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

				TOTAL DO PROCESSO:	318.938,60
TOTAL DA PROPOSTA					318.938,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 069		Total:	318.938,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELLA	Modelo:		
Descrição: PNEU 1000/20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 971,70		Total Item:	68.019,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1000/20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 78,00		Total Item:	5.460,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo:		
Descrição: PROTETOR ARO 20					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 26,00		Total Item:	1.820,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.755,00		Total Item:	21.060,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.924,00		Total Item:	47.088,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4.608,00		Total Item:	55.296,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 17.5 25					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 260,00		Total Item:	3.120,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:		
Descrição: PNEU 1400 X 24					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.480,00		Total Item:	29.760,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1400 X 24					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 221,00		Total Item:	2.652,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.512,80** Total Item: 18.153,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.740,00** Total Item: 20.880,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 806,00** Total Item: 29.016,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 188,50** Total Item: 6.786,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 273,00** Total Item: 9.828,00